[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2020

№_84
О назначении ответственных сотрудников
при рассмотрении обращений по вопросам

государственной кадастровой оценки.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 10.12.2019 №942/43 «О вводе в действие Центра управления регионом Московской области», Уставом городского округа Протвино,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Назначить главного эксперта отдела по управлению имуществом  Кузнецову Людмилу Николаевну и главного эксперта отдела управления земельно-имущественными отношениями Ордо Наталью Вячеславовну ответственными лицами за рассмотрение обращений по вопросам государственной кадастровой оценки по городскому округу Протвино в ЕЦУР.

2. Общему отделу:

2.1. Направить настоящее постановление в отдел по управлению имуществом и отдел управления земельно-имущественными отношениями (2 экз.).

2.2. Разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте Администрации городского округа Протвино.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Кудряшова С.Л.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино

                          К.А.Бабыкин
	Начальник отдела по управлению имуществом

	Первый заместитель главы Администрации

	Е.А. Войницкая

	С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями

	Начальник юридического отдела

	Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас